
             
 

Na osnovu člana 35 Zakona o državnoj upravi („Službeni list CG“, broj 78/18), a u 
vezi sa članom 60 stav 1 alineja 2 Zakona o državnim službenicima i namještenicima 
(„Službeni list CG“, br. 2/18, 34/19 i 8/21), Vlada Crne Gore je, na sjednici od ___ 2021. 
godine, donijela 

 
 

R J E Š E NJ E 
O PRESTANKU MANDATA DIREKTORICE 

UPRAVE ZA KADROVE 
 
 

1. SVETLANI VUKOVIĆ, direktorici Uprave za kadrove, prestaje mandat na lični 
zahtjev. 

2. Dispozitiv ovog rješenja objaviće se u „Službenom listu Crne Gore“. 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 
Ministarka javne uprave, digitalnog društva i medija je predložila da Vlada Crne 

Gore donese Rješenje o prestanku mandata direktorici Uprave za kadrove Svetlani 
Vuković, zbog podnošenja ostavke na tu funkciju, dana 4. 2. 2021. godine.  

Vlada Crne Gore je razmotrila i prihvatila navedeni predlog ministarke javne 
uprave, digitalnog društva i medija i, saglasno svojim ovlašćenjima iz člana 35 Zakona o 
državnoj upravi, a u vezi sa članom 60 stav 1 alineja 2 Zakona o državnim službenicima 
i namještenicima, donijela Rješenje o prestanku mandata direktorice Uprave za kadrove 
Svetlane Vuković, na lični zahtjev. 

Na osnovu izloženog, riješeno je kao u dispozitivu. 
 
 
 
Broj: 04- 
Podgorica, _____ 2021. godine 
 
 

VLADA CRNE GORE 
 

 
                                                                                PREDSJEDNIK 
                                                                          Prof. dr Zdravko Krivokapić    
 



Na osnovu člana 61 st. 1 i 2 Zakona o državnim službenicima i namještenicima 
(„Službeni list CG“, br. 2/18, 34/19 i 8/21), Vlada Crne Gore je, na sjednici od___ 2021. 
godine, donijela  

 
 

R J E Š E NJ E 
O ODREĐIVANJU V. D. DIREKTORICE UPRAVE ZA KADROVE 

 
 

1. Za v. d. direktorice Uprave za kadrove određuje se mr JOVANA NIŠAVIĆ, do 
imenovanja direktora ove uprave u skladu sa zakonom, a najduže do šest 
mjeseci. 

2. Dispozitiv ovog rješenja objaviće se u „Službenom listu Crne Gore“. 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 
Ministarka javne uprave, digitalnog društva i medija je, u cilju obezbjeđivanja 

kontinuiteta rada Uprave za kadrove, predložila Vladi Crne Gore da se za vršioca 
dužnosti direktorice Uprave za kadrove odredi mr Jovana Nišavić.  

Vlada Crne Gore je razmotrila i prihvatila navedeni predlog ministarke javne 
uprave, digitalnog društva i medija i, saglasno svojim ovlašćenjima iz člana 61 stav 2 
Zakona o državnim službenicima i namještenicima, donijela Rješenje o određivanju mr 
Jovane Nišavić za v. d. direktorice Uprave za kadrove, do imenovanja direktora ove 
uprave u skladu sa zakonom, a najduže do šest mjeseci. 

Na osnovu izloženog, riješeno je kao u dispozitivu. 
 

  
Broj:04- 
Podgorica, _____2021. godine 
 
 

VLADA CRNE GORE 
 
 

                                                                            PREDSJEDNIK 
                                                                    Prof. dr Zdravko Krivokapić 
 


	objava prestanak
	objava određivanje V.D.

